[image: image1.jpg]

«Озёл» сикт овмöдчöминса  сöвет

Совет сельского поселения «Озёл»

168208, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Озёл
КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 05 октября 2018 года                                                                                           № 22/10-5-89
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального   образования сельского поселения «Озёл», предназначенного для передачи                           во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего                   предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру                           поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь пунктом 28 части 1 статьи 14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1,4 статьи 18 Федерального закона  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Республики Коми, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденного решением Совета сельского поселения «Озёл» от  28 марта  2018 года                                                                                             №19/03-5-72, постановлением администрации сельского поселения «Озёл» от 05 октября 2018 года  № 10/54 «О создании координационного совета по утверждению перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», протоколом координационного совета №1,
Совет сельского поселения «Озёл» решил:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения «Озёл», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Перечень обнародовать в установленных уставом муниципального образования сельского поселения «Озёл» местах.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленных Уставом сельского поселения «Озёл» местах.
Глава сельского поселения «Озёл»                                                                     Д.Н.Лыткин
                                                                                            Приложение 1
                                                            к решению Совета сельского поселения «Озёл»
 от  .09.2018 г.   №

Перечень муниципального имущества

находящегося в собственности муниципального образования  сельского поселения «Озёл» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес объекта
	Тип здания, помещения
	Количество
(ед.)
	Технические характеристики (для машин, оборудования, транспортных средств, иных механизмов)

	1.
	с.Озёл ул.Озёльская, д. 55
	Комплект сельскохозяйственной техники и оборудования:

	1) Трактор «Беларус-82.1»
	1
	Год выпуска 2012г.; Цвет – Синий; Заводской №808140532; Двигатель №700603; Коробка передач №430920; Ведущий мосты №232228-04/729612; Гос. Номер - 14 24  КХ  11

	2) Прицеп тракторный самосвальный 2ПТС-4,5

	1
	Год выпуска 2012 г.; Цвет – Зеленый; Заводской №0645; Гос. номер14 23 КХ 11

	3) Плуг навесной ПЛН -3-35

	1
	2012 года выпуска, заводской номер 1751

	4) Культиватор для междурядной обработки почвы КОН-2,8 А
	1
	2012 года выпуска

	5) Сенокосилка дисковая навесная КРН-2,1Б
	1
	2012 года выпуска,
заводской номер 3452

	6) Грабли RCS8

	1
	2012 года выпуска, заводской номер 676467

	7) Пресс – подборщик ПР-Ф – 145Б
	1
	2012 года выпуска, заводской номер 509

	8) Картофелекопатель полунавесной 2-рядный КСТ – 1,4А
	1
	2012 года выпуска, заводской номер 8833

	9) Отвал снежный гидроповоротный ОС-2,4 (-01) - 1 ед.
	1
	2017 года выпуска